
Vodácký oddíl TJ Sokol Brno I pořádá zájezd na vodáckou akci 

Jihlavka 2015 

Jednodenní  zájezd na řeku protékající přírodním parkem Střední Pojihlaví. 
Dvanáct  kilometrů WW I,  7.5 km ZWC, tekoucí, místy peřejnatá řeka v 
nádherném údolí s několika prudšími peřejemi a jezy. Zájezd je určen členům i 
nečlenům vodáckého oddílu. Plavby na raftech se mohou účastnit i menší děti. 
Využijte příležitost rekreačně sportovního zájezdu do krásného přírodního 
prostředí! 

Informace: 

Start přehrada Mohelno, cíl Ivančice. Vlastní pevné i nafukovací lodě, omezená 
možnost zapůjčení pálav a raftů. Doprava autobusem s vlekem pro lodě. 

Termín:        Neděle 7.6.2015 

Sraz a vázání lodí v den odjezdu od 6,30 hod. do 7.00 hod. na Stadionu  
Kounicová 20/22. Pevné lodě se navazují na loděnici na Sokoláku v 7,15 hod. 
Pokud nebudou pevné lodě, na Sokolské koupaliště se nejede. Návrat tentýž 
den ve večerních hodinách přes loděnici na Stadion.  

Cena: 
Člen oddílu 150,- Kč, nečlen 200,- Kč, děti do 15 let 120,- Kč. V případě 
zapůjčení vodáckého materiálu – loď, pádlo, vesta, přilba, pumpa je cena za 1 
osobu 110 Kč  na jakékoli lodi (pálava, raft).   Cena zájezdu je splatná při 
přihlášení vedoucímu zájezdu. 
Cena zahrnuje dopravu autobusem s vlekem pro lodě a doprovod během trasy. 
Pronájem pálav, raftů, pádel, přileb a plovacích vest dle ceníku vodáckého 
oddílu TJ SOKOL Brno I. 

Jak se přihlásit 

Rezervaci můžete provést telefonem nebo emailem. Po potvrzení 
rezervace organizátorem je potřeba uhradit cenu zájezdu v hotovosti 
vedoucímu zájezdu nebo na účet 163287528/0300  
(variabilní symbol = rodné číslo bez lomítka), do zprávy pro příjemce 
uvést jméno odesilatele. V případě platby na účet zašlete obratem 
vedoucímu zájezdu svoje identifikační údaje, tj. jména osob za které 
platíte a RČ plátce (emailem, poštou nebo telefonem). Zájezdy jsou 
obsazovány v pořadí došlých záloh. 

Bezpečnost:  
Plovací vesty a přilby jsou povinné. Všichni účastníci musí být dobrými plavci v dobrém 
zdravotním stavu. Účast na vlastní nebezpečí. 

Vedou:  Vladimír Šťastný,  Zuzana Šťastná, Svatopluka Čecha 17, 61200 Brno 

Tel.zam.    543562222     Mobil.  737509284 Další informace o našich akcích najdete na  
http://www.vodacisokolbrno.cz/ 


